天津市市场监督管理委员会

天津市市场监督管理委员会

关于暂停天津市益昌汽车检测有限公司

等机构使用资质认定标志的通告
天津市益昌汽车服务有限公司、天津市宜兴埠机动车检测站、涉县天铁汽车服务有限责任公司、吉通机动车检测服务（天津）有限公司基本条件和技术能力不能持续符合资质认定条件和要求，根据《检验检测机构资质认定管理办法》的规定，决定暂停上述机构使用资质认定标志。从即日起，上述机构不得向社会出具具有证明作用的检验检测数据、结果。

特此通告。

附件：暂停使用资质认定标志的机构信息

2021年9月7日

    （此件主动公开）

附件

 暂停使用资质认定标志的机构信息
	序号
	机构名称
	许可项目
	地址
	证书编号
	备注

	1
	天津市益昌汽车服务有限公司
	机动车检验
	天津市东丽区津滨大道与跃进路交口运达机动车交易市场院内
	160205020004

	2
	天津市宜兴埠机动车检测站
	机动车检验
	北辰区宜兴埠镇北下坡
	160205020023

	3
	涉县天铁汽车服务有限责任公司
	机动车检验
	河北涉县井店镇四街村汽运厂院内
	160205020161

	4
	吉通机动车检测服务（天津）有限公司
	机动车检验
	天津市经济技术开发区黄海三街11号
	200205020031